ОБРАЗЕЦ


















                          Форма 06

Сведения о численности и образовании специалистов на каждый заявленный вид работ ООО «Солнышко»

	Вид работ
	Должность
	ФИО сотрудника
	Образование, наименование учебного заведения, специальность, квалификация, Рег№ диплома, год окончания
	Стаж работы по специаль-ности
	Удостоверение о повышении квалификации (Рег№ удостоверения, дата выдачи, кем выдан)
	Аттестат ЕСА (Рег. № аттестата, № теста, дата выдачи, кем выдан)
	Удостоверение РТН (номер удостоверения, область аттестации, дата начала и окончания действия удостоверения)
	Вид трудовых отношений

	1
	2
	3
	4
	5
	6


	7
	8
	9

	6.Устройство бетонных и железобетонных монолитных конструкций

6.1. Опалубочные работы

6.3.Устройство монолитных бетонных и железобетонных конструкций


	Главный инженер
	Петров Пётр Петрович
	Высшее
Воронежский инженерно-строительный институт
Промышленное и гражданское строительство
инженер-строитель
Рег№ 10030 1992
	16
	Удостоверение
Рег. № 6841 24.01.2010
Государственная академия повышения квалификации и переподготовки кадров для строительства и жилищно-коммунального комплекса России
	Аттестат № 

 С-005.000006
от 02.03.2012г.

НП СРОС «Строители Воронежской области»
	№ 12-10-0471-01;

А3; Б1.9, Б9.12

от 05.01.2011г.

до 05.01.2016г.
	Постоян.

	
	Прораб
	Васильев Василий Васильевич
	Высшее                                                       Воронежский ордена Трудового красного Знамени  инженерно- строительный институт 1991                       Промышленное и гражданское строительство Инженер - строитель     рег. № 27761   1991


	17
	Удостоверение
Рег. № 32867 04.06.2009
Ленинградский Государственный Политехнический Институт
	Аттестат № 

 С-005.000026
от 29.07.2012г.

НП СРОС «Строители Воронежской области»
	
	Постоян.

	
	Мастер
	Сидоров Сидор Сидорович
	Высшее, ВГАСУ, городское строительство и хозяйство, инженер-строитель                     рег. № 732 2011
	4
	
	
	
	Постоян.


Генеральный директор



__________________________



Кузьмин И.А.

М.П.




«________» ___________20__ г.

ПРИМЕЧАНИЯ:

Данная форма заполняется в соответствии со Стандартом саморегулирования «Требования к выдаче и условия выдачи свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

Колонка 1: указывать код и название группы видов работ и коды и названия видов работ.
Колонка 2,3: указываются все ИТР, контролирующие заявленный вид работ. В случае перемены фамилии в скобках указывать старую фамилию.

Колонка 9: «постоян.»  или «совмест. из аффилир. организации» (кроме объектов использования атомной энергии)  
